
   

   

 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

č.j. 71004/2020-SŽ-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele  
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 
Identifikace zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky: „Poukázky na stravování zaměstnanců.“ 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-025372 
 Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 2020/S 142-350514 
(dále též „Veřejná zakázka“) 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 
Zastoupena:    Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
 (dále jen „Zadavatel“) 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky jsou opakující se dodávky poukázek na stravování 
zaměstnanců zadavatele na území České republiky. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Celkovou sjednanou cenu nelze stanovit. Hodnotícím kritériem byla stanovena nejnižší 
procentuální odchylka od nominální hodnoty poukázky - koeficient.   
Vzhledem ke skutečnosti, že není znám počet Poukázek na stravování, které Správa železnic, 
státní organizace za dobu trvání smlouvy u dodavatele objedná, uvádíme pouze vysoutěženou 
hodnotu koeficientu, která činí - 0,1 % a cenu za jednu poukázku dle její nominální hodnoty. 

Cena za jednu poukázku na stravování v nominální hodnotě   55,- Kč .……… 54,95 Kč bez DPH 
Cena za jednu poukázku na stravování v nominální hodnotě 100,- Kč ………  99,90 Kč bez DPH 
Cena za jednu poukázku na stravování v nominální hodnotě 120,- Kč …….  119,88 Kč bez DPH 

4. Druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.                                                                                        

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: Sodexo Pass Česká republika a.s., Radlická 2, PSČ 150 00 Praha 5 - Smíchov,  
IČO: 61860476 

Účastník 2: Up Česká republika s. r. o., Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 00 Praha 4,                     
IČO: 62913671 

Účastník 3: Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, PSČ 186 00 Praha 8 - Karlín, IČO: 24745391 



   
 

2/3    
 

Účastník 4: Lidl stravenky v.o.s., Nárožní 1359/11, PSČ 158 00 Praha 5, IČO: 05433720 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla vyřazena nabídka Účastníka 4, jelikož Komise 
zjistila, že nabídka Účastníka 4 nesplňuje podmínku technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. 
j) Zákona (čl. 11. 5. Zadávací dokumentace) a obdobně také technickou podmínku ve smyslu 
čl. 3.3. přílohy č. 5 Zadávací dokumentace. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda  

Smlouva na dodávky poukázek na stravování zaměstnanců byla uzavřena s dodavatelem: 

obchodní firma: Up Česká republika s.r.o. 
IČO: 62913671, DIČ: CZ62913671 
sídlo: Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 00 Praha 4    

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotila podle nejnižší výše procentuální 
odchylky od nominální hodnoty poukázky na stravování.  Nejnižší odchylkou se rozumí taková 
odchylka, která po vynásobení s hodnotami poukázek nabídne nejnižší jednotkovou cenu 
poukázky. 
  
Vzhledem k tomu, že nabídka vybraného dodavatele obsahuje nejnižší odchylku od nominální 
hodnoty poukázky na stravování a splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, 
zadavatel rozhodnul o výběru tohoto dodavatele. 
 

9. Označení poddodavatele 

Zadavateli byly ke dni vyhotovení této zprávy sděleny ze strany dodavatele, se kterým byla 
uzavřena smlouva, níže uvedené identifikační údaje poddodavatelů, kterými hodlá dodavatel 
plnit část veřejné zakázky : 

Poddodavatel 1: 
obchodní firma: Cluster Design s.r.o. 
IČO: 24224812, DIČ: CZ24224812 
sídlo: Nad Trnkovem 1667/11, 106 00 Praha 10 

Poddodavatel 2: 
obchodní firma: MONET+, a.s. 
IČO: 26217783, DIČ: CZ26217783 
sídlo: Za Dvorem 506, 763 14 Zlín 

Poddodavatel 3: 
obchodní firma: MOVE UP SOLUTIONS SAS 
IČO: 82440041000018 
sídlo: 27-29 Avenue des Louvresses, Gennevilliers, 922 30 Francouzská republika 

Poddodavatel 4: 
obchodní firma: O2 Czech Republic, a.s. 
IČO: 60193336, DIČ: 60193336 
sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

Poddodavatel 5: 
obchodní firma: Spring systems s.r.o. 
IČO: 24140422, DIČ: 24140422 
sídlo: Ukrajinská 1488/10, 101 00 Praha 10 

Poddodavatel 6: 
obchodní firma: UP 
IČO: 64204436600069 
sídlo: 27-29 Avenue des Louvresses, Gennevilliers, 922 30 Francouzská republika 



   
 

3/3    
 

Poddodavatel 7: 
obchodní firma: ÚVT 
IČO: 25701118, DIČ: CZ25701118 
sídlo: Hrnčířská 383, 252 42 Jesenice 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

V souladu s ustanovením 17.1 Zadávací dokumentace byly nabídky podány elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 

elektronicky podepsal                   

…………………… 
Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel 

 

  
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1164861

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2906d8b0-bc1e-4a48-bd6e-932ff2269115

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dagmar STRNADOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.10.2020 16:05:00


		2020-10-15T14:05:03+0000


		2020-10-16T07:58:08+0200
	Jiří Svoboda 18e2862b9107233307bc100cf8965afaab9f6e84




